Ch ange U p RIVER VALLEY CHAR CHANGE UP

0200JE10010 GENOMINATOR x HILARIO x LEGAL

AHLEM CHANGE UP MAGGIE 52063

Frank Robinson

Frank Robinson

U@k

IMMUNITY+  ROBOTREADY  A2A2

AHLEM GENOMINATOR

SHAN-MAR HILARIO CHARLEY VG-87%-3YR-USA

CAL-MART RENEGADE HILARIO

SHAN-MAR LEGAL CHARISMA EX-91%-8YR-USA
TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233

SHAN-MAR LEGACY CARISSA VG-86%-4YR-USA

Reg. #: JEB40M3126479215
Nacimiento: 07/25/2015

aAa: 651423
Caseina Kappa: BB

PRODUCCION | 444 Hatos 2622 Hijas 99% Conf.

Leche Ibs Grasa lbs
584 43
NM$ 370 CM$ 373

Promedio de la Hija (kg-ME)

Vida Productiva

SCS

Tasa de prefiez de las hijas
Supervivencia

Durabilidad Novillas

DMS: 345,456
Caseina Beta: A2A2

MACE-G / 04-24

Grasa % Proteina Ibs Proteina %
+0.07 25 +0.02
FM$ 337 GM$ 262 DWP$ 503

Leche 21,865 lbs Grasa 1,052 Ibs Proteina 798 Ibs

Inmunidad de los terneros

2.7
3.05
-2.9
0.0
-0.3

Tasa Prefiez Vacas

Tasa Prefiez Novillas

CONFORMACION | 253 Hatos 1120 Hijas  99% Conf.

PTA Tipo

Indice Ubres Jersey

Estatura

Fortaleza

Forma Lechera

A. de la Grupa

Amplitud de Grupa

Vista Lat. P. Traseras

Ang. Talén

Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera

Altura Ubre Trasera
Ligamento Central

Prof. Ubre

Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones
Posicién Pezones Traseros
Colocacion de pezones vistos de lado

1.1
18.8

111
-2.8
2.8

MACE-G / 04-24

Baja
Fuerte
Angular
Isquiones Altos
Ancha
Rectas
Alto
Fuerte
Ancha
Alta
Débil
Poco Profundo
Abiertos
Cortos
Abiertos
Juntos

2

0.0
+0.1
+0.8

-1.1
+0.7
-0.1
+1.2
+2.3
+0.8
+0.2
-0.2
+1.8
-0.4
-0.1
-0.2
-1.0



